
DECYZJA NR 1 
MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO1)  

 
z dnia 30 stycznia 2009 r.  

 
w sprawie powołania Komisji do Spraw Przyznawania Dorocznych Nagród za osiągnięcia w 

dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 
       
     Na podstawie § 5 ust. 1 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 7 
czerwca 2000 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania Dorocznych Nagród za 
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz ich 
wysokości (Dz. U. Nr 50, poz. 593) postanawia się, co następuje : 
 

§ 1.  
Powołuje się komisję do spraw przyznawania Dorocznych Nagród za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, zwaną dalej „Komisją”.  
 

§ 2.  
Wyznacza się następujący skład Komisji : 
 
  1. Krzysztof Dudek                             Dyrektor Narodowego Centrum Kultury  
  2. Krzysztof Gauden             Dyrektor Instytutu Książki   
  3. dr inż. Marcin Gawlicki                  Dyrektor Krajowego Ośrodka Badań i Dokumentacji Zabytków  
  4. prof. Tadeusz Kowalski                  Dyrektor Filmoteki Narodowej   
  5. Wojciech Krukowski                      Dyrektor Centrum Sztuki Współczesnej Zamek Ujazdowski  
  6. Michał Merczyński                         Dyrektor Polskiego Wydawnictwa Audiowizualnego  
  7. Maciej Nowak                     Dyrektor Instytutu Teatralnego 
  8. Agnieszka Odorowicz                     Dyrektor Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej 
  9. Paweł Potoroczyn                            Dyrektor Instytutu Adama Mickiewicza 
10. prof. Jacek Purchla                          Dyrektor Międzynarodowego Centrum Kultury w Krakowie 
11. Andrzej Sułek                                  Dyrektor Narodowego Instytutu Fryderyka Chopina 
 
12. Ewa Brzostowska                            Sekretarz Komisji 
                                                               Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego                   

 
§ 3. 

Traci moc decyzja Nr 4 Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 15 kwietnia 2008 r. w 
sprawie powołania Komisji do Spraw Przyznawania Dorocznych Nagród za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (Dz. Urz. MKiDN Nr 2, poz. 21). 
 

§ 4. 
Decyzja wchodzi w życie z dniem  podpisania. 
 
 
                                                                        MINISTER KULTURY 
                                                               I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
                                                                                  
                                                                              Bogdan Zdrojewski 
 
 
 
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 
Nr 216, poz. 1595). 


	DECYZJA NR 1
	MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO1) 
	z dnia 30 stycznia 2009 r. 
	w sprawie powołania Komisji do Spraw Przyznawania Dorocznych Nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury
	Traci moc decyzja Nr 4 Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 15 kwietnia 2008 r. w sprawie powołania Komisji do Spraw Przyznawania Dorocznych Nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (Dz. Urz. MKiDN Nr 2, poz. 21).

